
सूचना नं.: ८१/२०७९-०८०

परȣ¢ा संचालन ͧमǓतः  २०७९।०६।१८ गते तहः अͬधकृतèतर सातɋ तह

ø. 
सं.

माÖटर 
आई.डी.

रोल 
नÌबर

उÌमेदवारको नाम, थर बावुको नाम, थर बाजेको नाम, थर कैिफयत

ͪव£ापन नं.: १४२/०७७-०७८ (खुला) सेवा, समूह, उपसमूहः  ͧश¢ा, ͧश¢ा Ĥशासन, अĒेंजी
१ १०७६ १ राम िदनशे साह Bindeshwar  Sah Dip Lal Sah
२ ६१६१ ५ बिुĦ मान तामाङ्ग Lal Bahadur Tamang Champ Singh Tamang
३ ७८१७ ८ तेज िवøम खýी Kali Bahadur Khatri Rudra Bahadur Khatri
४ २०१२ १२ ÿभात कुमार िम® Radheshyam  Mishra Kalichandra  Mishra
५ ३३२१ १३ Ôयाम ÿसाद कडेल सािलकराम  कडेल िमýलाल  कडेल
६ ६१७६ १४ शÌभ ु काकê Tilak Bahadur Karki Bishnu Bahadur Karki
७ ६८३८ १५ िÿयकंा  झा Dharya Kant Jha Lakshmi Narayan Jha
८ २४०९ १६ कमलेश कुमार राउत BINOD  RAUT RAM ASHISH RAUT
९ ६२०६ २० डÌबर नारायण यादव Upendra  Yadav Hilish  Yadav
१० ३९२७ २१ सिुजत  यादव ®ी राम Öवłप यादव सवुणª  राई यादव
११ ३६५५ २३ लेख राज खýी DOL BAHADUR KHATRI HARKA BAHADUR KHATRI

१२ ७७९१ २५ āज भशुन राय सिचÆþ राय भिुमहार Kamdev  Ray
१३ ३४०३ ३५ सरेुश कुमार साह दशरथ  साह तेली सकुदवे  साह
१४ ६१८० ३६ सÆतोष साह रौिनयार Lalbabu Sah Rauniyar Ramchandra Sah Rauniyar

१५ ५२१० ५० सÆतोष  साह Ramprasad  Sah Ajodhya  Sah
ͪव£ापन नं.: १४३/०७७-०७८ (खुला) सेवा, समूह, उपसमूहः  ͧश¢ा, ͧश¢ा Ĥशासन, नेपालȣ
१ २०५१ ७ åरंकु कुमारी िसंह Thakur prasad singh Mauje  Mahato

२ ६४५३ २४ बिबता कुमारी कुशवाहा Bendeshwar Bhagat koiri Maharaj Bhagat koiri

३ ७७६५ ३४ महािजत  ऐडी Punna  Aidi Dhana Karna Aidi

४ ५६५५ ३७ रमेश  भĘराई Govinda  Bhattarai Benudhar  Bhattarai

५ ४७९१ ४४ Łमा कुमारी यादव Rash Narayan ray Yadav Jay Kishun Ray

६ ८७१४ ४७ राकेश ÿसाद साह Bigu Sah Teli Ramautar Sah Teli

७ ८२८६ ५३ हåर ÿसाद भÁडारी BED PRASAD BHANDARI RATAN LAL BHANDARI
ͪव£ापन नं.: १४४/०७७-०७८ (खुला) सेवा, समूह, उपसमूहः  ͧश¢ा, ͧश¢ा Ĥशासन, ͪव£ान
१ ६५९८ ६ जनक राज उपाÅयाय Satya Raj Upadhyay Ghumpa  Upadhyay
२ १६७४ १० िशवशंकर ÿसाद कलवार Sukdeo Sah Kalwar Utim Sah Kalwar
३ ३७४४ ११ उमेश कुमार मिुखया राम नारायण मिुखया राम शरण मिुखया
४ २९१६ १३ संजय कुमार मिुखया राज िकशोर मिुखया महÆथ  मिुखया
५ ९८९० १४ िदपक  शाही भĉ बहादरु शाही नर बहादरु शाही
६ ५४६३ २० मिुनलाल ÿसाद चौहान Rajendra Mahato Chai Vagelu Mahato Chai

ͪव£ापन नं.: १४५/०७७-०७८ (खुला) सेवा, समूह, उपसमूहः  ͧश¢ा, ͧश¢ा Ĥशासन, सामािजक

Ĥदेश लोक सेवा आयोग
मधेश Ĥदेश

जनकपुरधाम, धनुषा 
िमित २०७९।१०।०३

Ĥथम चरणको ͧलͨखत परȣ¢ा उͪƣण[ पǐर¢ाथȸहǽको  ͪव£ापन अनुसारको नामावलȣ

देहायका माèटर आई.डी., रोल नàबर तथा नाम, थर भएका उàमेदवारहǽ Ĥथम चरणको ͧलͨखत परȣ¢ामा
उͪƣण[ भई िåदतीय चरणको ͧलͨखत परȣ¢ाको लाͬग छनौट भएको åयहोरा सàबिÛधत सबैको जानकारȣका
लाͬग यो सूचना Ĥकाशन गǐरएको छ ।
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उÌमेदवारको नाम, थर बावुको नाम, थर बाजेको नाम, थर कैिफयत

कुनै पिन उमेदवार उिᱫणᭅ नभएको ।
ͪव£ापन नं.: १४६-१४९/०७७-०७८ (खुला तथा समावेशी) सेवा, समूह, उपसमूहः  ͧश¢ा, ͧश¢ा Ĥशासन, Ǔनǐर¢ण
१ १४९९ ४ ितलक बहादरु खडका Sete  Khadka Lal Bahadur Khadka
२ ६६०० ९ रंजन  झा सरजगु  झा बासदुबे  झा
३ २५६४ १८ िवनय वाव ुसाह NAND LAL SAH TELI Ganesh  Sah
४ ६८९९ २९ संगीता  गĮुा रामिदन  तेली मोित  तेली
५ २९१६ ३० संजय कुमार मिुखया राज िकशोर मिुखया महÆथ  मिुखया
६ ७८२८ ३७ िगरीराज  काÉले Chhabilal  Kafle Padam Lal Kafle
७ ९३०१ ३८ िजतेÆþ  चौधरी Shree sita ram  Chaudhary Ram Swarup Chaudhary
८ ३१६८ ४१ शंकर ÿसाद अिधकारी Khagendra Prasad Adhikari Padam Raj Adhikari
९ ३२३२ ५२ समतृ लाल साह तेली मिुĉ लाल साह तेली खसुी लाल साह तेली
१० २०५१ ५४ åरंकु कुमारी िसंह Thakur prasad singh Mauje  Mahato
११ २०४५ ५६ Ôयाम िकशोर ÿसाद भवुन ÿसाद कलवार ठग साह कलवार
१२ ३६९६ ६१ Łपा कुमारी पाÁडेय Mohan  Pandey Ram Rijhan Pandey
१३ ३७४६ ६८ राम लखन यादव Surya Narayan yadav Dorik  yadav
१४ ३७४४ ७० उमेश कुमार मिुखया राम नारायण मिुखया राम शरण मिुखया
१५ ७७९१ ८६ āज भशुन राय सिचÆþ राय भिुमहार Kamdev  Ray
१६ १६६६ ९२ कमलदवे लाल महतो पंचलाल  महतो गोन ु महतो
१७ ४२७२ ९७ ओम शंकर साह Ram Bahadur Sah Sonar chalitar sah Sonar
१८ ७०८५ ११६ रामवचन  राय Lalbabu  Ray Bhagta  Yadav
१९ ४५०८ १२१ िदिलप  मिुखया ÿमĵेर  मिुखया िवन उितमलाल  मिुखया िवन
२० ३२७० १२२ सरेुÆþ कुमार महतो नथनुी  महतो राम सवेक महतो
२१ ४६४१ १२३ Ôयाम कुमार मंडल Sabadh Lal Mandal Asarphi  Mandal
२२ ४६५० १२६ गलुाव वाव ुसाह Raj Kumar Sah Sudi Latta  Sah
२३ २०१६ १३३ संिदप कुमार पाÁडेय मोहन  पाÁडेय रामअऋे  पाÁडेय
२४ ४७४८ १३६ कुÆदन िकशोर ितवारी Dinesh Kumar Tiwari Gyan  Tiwari
२५ ४७६७ १३८ दगुाª ÿसाद आचायª Kapilmani  Acharya Bal Nand Acharya
२६ ३४०३ १४० सरेुश कुमार साह दशरथ  साह तेली सकुदवे  साह
२७ ६४५३ १४१ बिबता कुमारी कुशवाहा Bendeshwar Bhagat koiri Maharaj Bhagat koiri
२८ ३६५५ १४२ लेख राज खýी DOL BAHADUR KHATRI HARKA BAHADUR KHATRI

२९ ४९४९ १४७ उमेश  महतो Ram Prasad Mahato Ram Adhin Mahato
३० ६१८० १५१ सÆतोष साह रौिनयार Lalbabu Sah Rauniyar Ramchandra Sah Rauniyar
३१ ४९८६ १५३ धमेÆþ  यादव िवसनुदवे  यादव छठु  यादव
३२ ५२८७ १६७ मकुÆदर  महतो Rajan  Mahato Lakhan  Mahato
३३ ७०९६ १७६ ²ानÆेþ  भजुले Mahendra Bahadur Bhujel Om Bagadyr Bhujel
३४ ११६० १७८ िवसनु  मÁडल Ram Narayan Mandal dhanuk net lal  Mandal
३५ ५५९७ १८३ िदलीप कुमार ठाकुर Ghuran  Thakur Rameshwor  Thakur
३६ १४६१ १८४ गोपी मÁडल सवªåरया Jitan  Sarvariya Sajilal  Sarvariya
३७ ५४८५ १८६ िवÕण ु बŁवाल KHADGA BAHADUR BARUWAL GANGA BAHADUR BARUWAL

३८ ७०८० १९० टीका दवेी खरेल Gopi Lal Kharel Baghabilas  Kharel
३९ ७११३ १९३ अनजु कुमार मÁडल Bale  Mandal Kewat Ram Ratan Mandal
४० ५२९९ १९५ शýधुन  साह Ganeshi Sah Haluwai Yugal Sah Haliwai
४१ ५८७३ १९८ खलु ÿसाद गौतम Tulasi Ram Gautam Meghnath  Gautam
४२ ६६४१ २०१ योगराज  काÉले Lupta Prasad Kaphle Badri Nath Kaphle
४३ ६०३३ २०६ अिमत कुमार यादव Ganesh  Yadav Achchhe  Yadav
४४ ५६५५ २०९ रमेश  भĘराई Govinda  Bhattarai Benudhar  Bhattarai
४५ ७४९५ २११ कृÕण बहादरु काकê हमे बहादरु काकê गणशे बहादरु काकê
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उÌमेदवारको नाम, थर बावुको नाम, थर बाजेको नाम, थर कैिफयत

४६ ५३५३ २१३ िजतेÆþ कुमार यादव Ghuran bhinbar Yadav utim  Bhinbar
४७ ७४७४ २१४ गीता कुमारी महरा Ramchandra  Mahara Subi  Mahara
४८ ८२६६ २३२ िदपÆेþ कुमार राम Lakshan  Ram Banhu  Mochi Chamar
४९ ४७९१ २३३ Łमा कुमारी यादव Rash Narayan ray Yadav Jay Kishun Ray
५० ७८३७ २४३ ÿदीप कुमार यादव Rajdev Ray Yadav Manki Ray Yadav
५१ ३९२७ २५१ सिुजत  यादव ®ी राम Öवłप यादव सवुणª  राई यादव
५२ ८७१४ २५६ राकेश ÿसाद साह Bigu Sah Teli Ramautar Sah Teli
५३ ८७६९ २६४ िनरज कुमार चौधरी Ram Shankar Chaudhary Jiwach  Chaudhary
५४ ८२८६ २६५ हåर ÿसाद भÁडारी BED PRASAD BHANDARI RATAN LAL BHANDARI
५५ ६३१७ २७० पकंज कुमार रजक Ram Prasad Rajak Rameshwar  Rajak
५६ ७६६७ २८० ÿशाÆत कुमार झा Rameshwar  Jha Rajeshwar  Jha
५७ ९१५१ २८६ पÕुपा कुमारी शाह Ramchandra  Sah Harishchandra  Sah
५८ ९१०५ २८७ िविपन कुमार राय Khiriya Ray Amat kheltu  Ray
५९ ९४६२ ३०० संजीव कुमार मÁडल गŁूदयाल  मÁडल रामरतन  मÁडल

गंगेश गुंजन झा
उपसिचव

दोąो चरणको परी±ा कायªøम पिछ ÿकाशन गåरनेछ ।
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Ĥदेश लोक सेवा आयोग
मधेश Ĥदेश

जनकपुरधाम, धनुषा 
सूचना न.ं: ८१/२०७९-०८०

Ĥथम चरणको ͧलͨखत परȣ¢ा उͪƣण[ परȣ¢ाथȸहǽको एकमुçट नामावलȣ
ͪव£ापन नं.: १४२-१४९/०७७-०७८ (खुला/समावेशी) तहः अͬधकृतèतर सातɋ तह

सेवा, समूह, उपसमूहः  ͧश¢ा सेवा, ͧश¢ा Ĥशासन समूह, अĒेंजी/नेपालȣ/ͪव£ान/सामािजक/Ǔनǐर¢ण उपसमूह

परȣ¢ा संचालन ͧमǓतः  २०७९।०६।१८ गते सिàमͧलत परȣ¢ाथȸ संÉयाः १९८

तपͧसलः

१४२
अúेंजी

१४३
नेपाली

१४४
िव²ान

१४५
सामािजक

१४६-१४९
िनåर±ण

१ १०७६ १ राम िदनेश साह Bindeshwar  sah Dip Lal Sah
२ ११६० १७८ िवसनु  मÁडल Ram Narayan Mandal dhanuk Net lal  Mandal
३ १४६१ १८४ गोपी मÁडल सवªåरया Jitan  Sarvariya Sajilal  Sarvariya
४ १४९९ ४ ितलक बहादरु खडका Sete  Khadka Lal Bahadur Khadka
५ १६६६ ९२ कमलदेव लाल महतो पंचलाल  महतो गोन ु महतो
६ १६७४ १० िशवशंकर ÿसाद कलवार sukdeo Sah Kalwar Utim Sah Kalwar
७ २०१२ १२ ÿभात कुमार िम® Radheshyam  Mishra Kalichandra  Mishra
८ २०१६ १३३ संिदप कुमार पाÁडेय मोहन  पाÁडेय रामअऋे  पाÁडेय
९ २०४५ ५६ Ôयाम िकशोर ÿसाद भवुन ÿसाद कलवार ठग साह कलवार
१० २०५१ ७ ५४ åरंकु कुमारी िसंह Thakur prasad singh Mauje  Mahato
११ २४०९ १६ कमलेश कुमार राउत BINOD  RAUT RAM ASHISH RAUT

िमित २०७९।१०।०३

ͧमǓत २०७९।०९।१४ गते सूचना नं. ५२-५६/०७९-८० मा उपरोÈत परȣ¢ाको नǓतजा छुɪटा-छुɪटै Ĥकाशन भएकोमा परȣ¢ाथȸहǽमा सूचना सàवÛधी 
रहेको िåदͪवधा हटाउन यो एकमçुट र ͪव£ापन अनुसारको सूचना Ĥकाशन गǐरएको छ । 
तपͧसलका ͪव£ापन नàवरमा देहायका माèटर आई.डी., रोल नàबर तथा नाम, थर भएका उàमेदवारहǽ Ĥथम चरणको ͧलͨखत परȣ¢ामा उͪƣण[ 
भई िåदतीय चरणको ͧलͨखत परȣ¢ाको लाͬग छनौट भएको åयहोरा सàबिÛधत सबैको जानकारȣका लाͬग यो सूचना Ĥकाशन गǐरएको छ ।

ø. 
स.ं

माÖटर 
आई.डी.

रोल नÌबर  (िव²ापन नÌबरः .../०७७-७८, उपसमूह)
उÌमेदवारको नाम, थर बावुको नाम, थर बाजेको नाम, थर कैिफयत

पाना नं.  4 of 7



१४२
अúेंजी

१४३
नेपाली

१४४
िव²ान

१४५
सामािजक

१४६-१४९
िनåर±ण

ø. 
स.ं

माÖटर 
आई.डी.

रोल नÌबर  (िव²ापन नÌबरः .../०७७-७८, उपसमूह)
उÌमेदवारको नाम, थर बावुको नाम, थर बाजेको नाम, थर कैिफयत

१२ २५६४ १८ िवनय वाव ुसाह NAND LAL SAH TELI Ganesh  Sah
१३ २९१६ १३ ३० संजय कुमार मिुखया राज िकशोर मिुखया महÆथ  मिुखया
१४ ३१६८ ४१ शंकर ÿसाद अिधकारी Khagendra Prasad Adhikari Padam Raj Adhikari
१५ ३२३२ ५२ समतृ लाल साह तेली मिुĉ लाल साह तेली खसुी लाल साह तेली
१६ ३२७० १२२ सरेुÆþ कुमार महतो नथुनी  महतो राम सेवक महतो
१७ ३३२१ १३ Ôयाम ÿसाद कडेल सािलकराम  कडेल िमýलाल  कडेल
१८ ३४०३ ३५ १४० सरेुश कुमार साह दशरथ  साह तेली सकुदवे  साह
१९ ३६५५ २३ १४२ लेख राज खýी DOL BAHADUR KHATRI HARKA BAHADUR KHATRI

२० ३६९६ ६१ Łपा कुमारी पाÁडेय Mohan  Pandey Ram Rijhan Pandey
२१ ३७४४ ११ ७० उमेश कुमार मिुखया राम नारायण मिुखया राम शरण मिुखया
२२ ३७४६ ६८ राम लखन यादव Surya Narayan yadav Dorik  yadav
२३ ३९२७ २१ २५१ सिुजत  यादव ®ी राम Öवłप यादव सवुणª  राई यादव
२४ ४२७२ ९७ ओम शंकर साह Ram Bahadur Sah Sonar chalitar sah Sonar
२५ ४५०८ १२१ िदिलप  मिुखया ÿमĵेर  मिुखया िवन उितमलाल  मिुखया िवन
२६ ४६४१ १२३ Ôयाम कुमार मंडल Sabadh Lal Mandal Asarphi  Mandal
२७ ४६५० १२६ गलुाव वाव ुसाह Raj Kumar Sah Sudi Latta  Sah
२८ ४७४८ १३६ कुÆदन िकशोर ितवारी Dinesh Kumar Tiwari Gyan  Tiwari
२९ ४७६७ १३८ दगुाª ÿसाद आचायª Kapilmani  Acharya Bal Nand Acharya
३० ४७९१ ४४ २३३ Łमा कुमारी यादव Rash Narayan ray Yadav Jay Kishun Ray
३१ ४९४९ १४७ उमेश  महतो Ram Prasad Mahato Ram Adhin Mahato
३२ ४९८६ १५३ धमÆेþ  यादव िवसनुदवे  यादव छठु  यादव
३३ ५२१० ५० सÆतोष  साह Ramprasad  Sah Ajodhya  Sah
३४ ५२८७ १६७ मकुÆदर  महतो Rajan  Mahato Lakhan  Mahato
३५ ५२९९ १९५ शýधुन  साह Ganeshi Sah Haluwai Yugal Sah Haliwai
३६ ५३५३ २१३ िजतेÆþ कुमार यादव Ghuran bhinbar Yadav utim  Bhinbar
३७ ५४६३ २० मिुनलाल ÿसाद चौहान Rajendra Mahato Chai Vagelu Mahato Chai
३८ ५४८५ १८६ िवÕण ु बŁवाल KHADGA BAHADUR BARUWAL GANGA BAHADUR BARUWAL

३९ ५५९७ १८३ िदलीप कुमार ठाकुर Ghuran  Thakur Rameshwor  Thakur
४० ५६५५ ३७ २०९ रमेश  भĘराई Govinda  Bhattarai Benudhar  Bhattarai
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४१ ५८७३ १९८ खलु ÿसाद गौतम Tulasi Ram Gautam Meghnath  Gautam
४२ ६०३३ २०६ अिमत कुमार यादव Ganesh  Yadav Achchhe  Yadav
४३ ६१६१ ५ बिुĦ मान तामाङ्ग Lal Bahadur Tamang Champ Singh Tamang
४४ ६१७६ १४ शÌभ ु काकê Tilak Bahadur Karki Bishnu Bahadur Karki
४५ ६१८० ३६ १५१ सÆतोष साह रौिनयार Lalbabu Sah Rauniyar Ramchandra Sah Rauniyar

४६ ६२०६ २० डÌबर नारायण यादव Upendra  Yadav Hilish  Yadav
४७ ६३१७ २७० पंकज कुमार रजक Ram Prasad Rajak Rameshwar  Rajak
४८ ६४५३ २४ १४१ बिबता कुमारी कुशवाहा Bendeshwar Bhagat koiri Maharaj Bhagat koiri
४९ ६५९८ ६ जनक राज उपाÅयाय satya Raj Upadhyay Ghumpa  Upadhyay
५० ६६०० ९ रंजन  झा सरजगु  झा बासदुबे  झा
५१ ६६४१ २०१ योगराज  काÉले Lupta Prasad Kaphle Badri Nath Kaphle
५२ ६८३८ १५ िÿयंका  झा Dharya Kant Jha Lakshmi Narayan Jha
५३ ६८९९ २९ संगीता  गĮुा रामिदन  तेली मोित  तेली
५४ ७०८० १९० टीका दवेी खरेल Gopi Lal Kharel Baghabilas  Kharel
५५ ७०८५ ११६ रामवचन  राय Lalbabu  Ray Bhagta  Yadav
५६ ७०९६ १७६ ²ानेÆþ  भजुेल Mahendra Bahadur Bhujel Om Bagadyr Bhujel
५७ ७११३ १९३ अनुज कुमार मÁडल Bale  Mandal Kewat Ram Ratan Mandal
५८ ७४७४ २१४ गीता कुमारी महरा Ramchandra  Mahara Subi  Mahara
५९ ७४९५ २११ कृÕण बहादरु काकê हमे बहादरु काकê गणेश बहादरु काकê
६० ७६६७ २८० ÿशाÆत कुमार झा Rameshwar  Jha Rajeshwar  Jha
६१ ७७६५ ३४ महािजत  ऐडी Punna  Aidi Dhana Karna Aidi
६२ ७७९१ २५ ८६ āज भशुन राय सिचÆþ राय भिुमहार Kamdev  Ray
६३ ७८१७ ८ तेज िवøम खýी Kali Bahadur Khatri Rudra Bahadur Khatri
६४ ७८२८ ३७ िगरीराज  काÉले Chhabilal  Kafle Padam Lal Kafle
६५ ७८३७ २४३ ÿदीप कुमार यादव Rajdev Ray Yadav Manki Ray Yadav
६६ ८२६६ २३२ िदपÆेþ कुमार राम Lakshan  Ram Banhu  Mochi Chamar
६७ ८२८६ ५३ २६५ हåर ÿसाद भÁडारी BED PRASAD BHANDARI RATAN LAL BHANDARI

६८ ८७१४ ४७ २५६ राकेश ÿसाद साह Bigu Sah Teli Ramautar Sah Teli
६९ ८७६९ २६४ िनरज कुमार चौधरी Ram Shankar Chaudhary Jiwach  Chaudhary
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७० ९१०५ २८७ िविपन कुमार राय Khiriya Ray Amat kheltu  Ray
७१ ९१५१ २८६ पÕुपा कुमारी शाह Ramchandra  Sah Harishchandra  Sah
७२ ९३०१ ३८ िजतÆेþ  चौधरी Shree sita ram  Chaudhary Ram Swarup Chaudhary
७३ ९४६२ ३०० संजीव कुमार मÁडल गŁूदयाल  मÁडल रामरतन  मÁडल
७४ ९८९० १४ िदपक  शाही भĉ बहादरु शाही नर बहादरु शाही

१५ ७ ६ ० ५९

गंगेश गुंजन झा
उपसिचव

जÌमा सं́ या
दोąो चरणको परी±ा कायªøम पिछ ÿकाशन गåरनेछ ।
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